РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015г. № 277-п

Об утверждении межведомственной комиссии по противодействию

незаконным заготовке и обороту древесины на территории Мысковского

городского округа

В целях эффективного взаимодействия между органами местного

самоуправления и организациями по вопросам предупреждения, выявления и

пресечения незаконных заготовки и оборота древесины на территории

Мысковского городского округа, во исполнение распоряжения Губернатора

Кемеровской области А.М.Тулеева от 23.05.2014 года № 34-рг «О решении

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кемеровской

области от 14.04.2014 «Об эффективности межведомственного взаимодействия

органов исполнительной власти, органов местного самоуправления

правоохранительных органов по обеспечению правопорядка в сфере

лесопромышленного комплекса», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить состав межведомственной комиссию по противодействию

незаконным заготовке и обороту древесины на территории Мысковского

городского округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 27.06.2014 года № 1466-п

«Об утверждении межведомственной комиссии по противодействию

незаконным заготовке и обороту древесины на территории Мысковского

городского округа» (в редакции от 21.07.2014 № 1648-п, от 07.10.2014 года №

2344-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В.Носов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М.Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 12.02.2015 № 277-п

Состав

межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовке и

обороту древесины на территории Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Пушная Гульнара

Муратовна

- заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации,

председатель комиссии;

2. Колчев Сергей

Робертович

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, военно-

мобилизационной подготовки и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа, заместитель

председателя комиссии;

3. Щигирева Юлия

Валерьевна

- главный специалист отдела по делам ГО и ЧС,

военно-мобилизационной подготовки и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа, секретарь комиссии;

4. Беркутов Иван

Иванович

- начальник территориального отдела по

Мысковскому лесничеству Департамента лесного

комплекса Кемеровской области (по согласованию);

5. Гелихова Елена

Васильевна

- и.о. начальника отдела Управления Федеральной

Миграционной Службы России по Кемеровской

области в г.Мыски (по согласованию);

6. Кульчицкий

Александр

Михайлович

- директор МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа»;

7. Кочанов Андрей

Владимирович

-председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа;

8. Тютюник

Александр

Николаевич

-начальник отдела старший судебный пристав по

г.Мыски (по согласованию);

9. Лерх Сергей

Андреевич

- заместитель начальника отдела МВД России по

г.Мыски – начальник полиции (по согласованию);

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                          Г.М. Пушная